üzerinde duran M. Cavid Baysun’un, Seyahatname’nin X. cildinin sonlarındaki bilgilerden hareketle ölüm tarihinin 1093 (1682)
civarında olabileceğini yazdığını (İA, IV, 406), ancak Çelebi’nin muhtemelen II. Viyana Kuşatması’nı idrak ettiğini ve 1095 (1684)
yılında hayatta bulunduğunu belirterek daha sonra bu bilgiyi düzelttiğini (TM, XII, 258-261) ifade eder. Yazara göre, Çelebi’nin
Mısır’dan İstanbul’a döndükten sonra öldüğüne, mezarının Meyyitzade kabri civarındaki aile kabristanında bulunduğuna dair
iddialar da vardır.